
Dodatek č. 1

ke Smlouvě o poskytování pracovně lékařských služeb ze dne 12. 6. 2023

(dále jen „Dodatek č. 1“)

Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení

Uzemní správa sociálního zabezpečení pro Moravskoslezský kraj a Olomoucký kraj

delo:

Ustřední ředitel:

Jednající :

Kontaktní adresa:

DIČ:

lěankovní spojení:

Císlo účtu:

ID datové schránlw:

Křížová 1292/25, 225 08 Praha 5

Mgr. František Boháček

Ing. Jana Miklasová, zastupující na služebním místě ředitele ÚSSZ

pro Moravskoslezský kraj a Olomoucký kraj „

USSZ pro Moravskoslezský kraj a Olomoucký kraj ICO:

00006963

neplátce

Česká národní banka

10006-77920761/010

bu8d3nf

(dále jen „Objednatel“) na straně jedné

OASA zdravotni s.r.o.

Sídlo:

Zastoupená:

zapsaná v obchodním rejstříku:

Císlo registrace:

ICQ:

DIC:

bankovní spojení:

Císlo účtu:

E-mail:

ID datové schránky:

(dále jen „Poskytovatel“)

Oiava, Dohnálkova 3052/15

Krajský soud v Ostravě

C11026

48392448

CZ48392448

Raiffeisenbank

203035/5500

zqfrvn9

Objednatel a Poskytovatele budou dále v tomto Dodatku č. 1 označování jednotlivě také jako

„Smluvní strana“ a společně také jako „Smluvní strany“.



I.

Předmět Dodatku č. 1

1. Smluvní strany uzavřely dne 12. 6. 2023 Smlouvu o poskytování pracovně lékařských služeb, jejímž

předmětem plnění je zajištění pracovně lékařské prohlídky prováděné Poskytovatelem pracovně

lékařské služby nebo registrujícím Poskytovatelem v oboru všeobecné praktické lékařství (dále jen

„Smlouva“).

2. Změna Smlouvy je provedena v souladu s čl. III odst. 8, která souvisí se změnou navýšení cen

o inflaci 10% Poskytovatelem.

3. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 jsou změny ujednání Smlouvy uvedené včl. II. tohoto

Dodatku č. 1, na nichž se Smluvnístrany dohodly.

4. Poskytovatel bere na vědomí, Že vdůsledku nabytí účinnosti zákona č. 412/2023 Sb., kterým

se mění zákon č. 582/1991 Sb., o organizaci a provádění sociálního zabezpečení, ve znění

pozdějších předpisů, a další související zákony, došlo s účinností od 1. 1. 2024 k reorganizaci Ceské

správy sociálního zabezpečení, v důsledku čehož došlo mimo jiné i ke změně označení Objednatele,

které nově zní tak, jak je uvedeno na úvodní straně tohoto Dodatku č. 1.

II.

Změna ujednání

1. V čl. III. Odměna za poskytnutí pracovně lékařských služeb, platební podmínky odst. 1 písm.

a) až f) Smlouvy se ujednání mění takto:

„ 1. Smluvní strany se dohodly na odměně za poskytnutí pracovně lékařských služeb:

a) za vstupní prohlídku bude poskytnuta úhrada ve výši 726 Kč. Vstupní prohlídka

bude hrazena uchazečem o zaměstnání v hotovosti u Poskytovatelé;

b) za jednu provedenou prohlídku pracovně lékařské služby bude poskytnuta úhrada

ve výši 726 Kč splatnou na účet Poskytovatelé;

c) za úkony prováděné dle článku I. odst. 2. písm. b) této Smlouvy, spojené s vykonáním

pravidelného dohledu nad pracovními podmínkami na pracovišti Zaměstnavatelé, bude

poskytnuta úhrada dle paušální sazby, která činí 1.100 Kč za kalendářní rok;

d) za odbornou konzultaci Poskytovatelé prováděnou dle článku 1. odst. 2. písm. d) této

Smlouvy bude poskytnuta úhrada, která činí 550 Kč za každou započatou 1 hodinu;

e) za provádění školení zaměstnanců 0 první pomoci na pracovišti Zaměstnavatelé,

ve smyslu čl. I., bod 2., písm. d) této Smlouvy, bude poskytnuta paušální úhrada

ve výši 2.200 Kč;

f) další nezbytné náklady, zejména za služby u jiných poskytovatelů zdravotních služeb

a laboratoří bude hradit posuzovaná osoba vyslaná smluvním Poskytovatelem a v

konečném důsledku Zaměstnavatel.“

2. Příloha č. 3 Smlouvy se ruší a nahrazuje se zněním uvedeným v Příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 1.

III.

Závěrečná ujednání

1. Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti

a účinnosti beze změn.



2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv Objednatelem v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon

o registru smluv). Poskytovatel souhlasí s tím, aby tento Dodatek č. 1 byl Objednatelem

uveřejněn v registru smluv.

3. Smluvní strany prohlašují, že Poskytovatel sdělil Objednateli před podpisem tohoto Dodatku č. 1,

zda jsou informace uvedené v tomto Dodatku č. 1 obchodním tajemstvím Poskytovatele ve smyslu

ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „Občanský zákoník“),

či nikoliv. V případě, že by Poskytovatel trval na tom, že některý údaj obsažený v tomto Dodatku

č. 1 je obchodním tajemstvím a následně vyšlo najevo, že údaj nenaplňoval podmínky stanovené

v ustanovení § 504 Občanského zákoníku, za nesprávné označení údaje za obchodní tajemství

nese odpovědnost Poskytovatel.

4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž 2 stejnopisy obdrží Objednatel

a 1 stejnopis obdrží Poskytovatel.

S. Nedílnou Součástí tohoto Dodatku č. 1 je jeho příloha:

— Příloha č. 1 - Příloha č. 3 Smlouvy - Odměna za poskytnutí pracovně lékařských služeb.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, a že byl uzavřen

po projednání podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz výše uvedeného připojují Smluvní

strany své podpisy.

V Ostravě dne: ŽL -U1' 2021+ V Opavě dne: 4"}. %,Zý/Q/

Za ČR — Českou správu sociálního zabezpečení Za OASA zdravotní s.r.o.

ÚSSZ pro Moravskoslezský kraj a Olomoucký kraj

   
  

  

ana Miklasová

lužebním místě ředitele USSZ jednatel

pro Moravskoslezský kraj a Olomoucký kraj OASA zdravotní s.r.o.

:Co- 48392448

Ordxnace praktického lékaře

P'cxnzmva Dohnalkma 3052315. 756 D1 Opava

Telč—lon

   

   

   1 .

 



Příloha č. 1 - Příloha č. 3 Smlouvy

Odměna za poskytování pracovně lékařských služeb

 

 

 

 

 

 

 

 

     
  

Odměna za poskytování pracovně lékařských služeb Oirzěgiťč DPH* Sggžgťšš

Vstupní lékařská prohlídka (uchazeč o zaměstnání si tuto hradí sám v hotovosti) 726,00 Kč 726,00 Kč

ĚŽSŠÍSLCŠÉŽLSÉŽÍTŽJŽĚŽřSKá prohlídka — řidič ref. vozidla, správa budovy 726,00 Kč 726,00 Kč

Mimořádná lékařská prohlídka 726,00 KČ 726,00 Kč

Výstupní lékařská prohlídka 726,00 Kč 726,00 KČ

Pravidelný dohled na pracovišti Zaměstnavatele/ 1x za 3 roky 1 100,00 Kč 1 100,00 Kč

„W(
Školení zaměstnanců 0 první pomoci na pracovišti Zaměstnavatele/ 1x ročně 2 200,00 Kč 2 200,00 Kč

Cena celkem v součtu za všechny předepsané úkony včetně DPH 6 754,00 Kč - Kč 6 754,00 Kč

Poznámky:

Plátce DPH NE

* vyplní pouze plátci DPH

Vyhraněná doba pro poskytování pracovně lékařských služeb ANO

** nehodící škrtněte, resp. odstraňte

Ordinační hodiny pro pracovnělékařské služby dle dohody

Ordinační hodiny vyhrazené pro pracovně lékařské služby: Od Do

Pondělí: 10,00 12,30

Úterý: 9,00 12,00

Středa: 10,00 12,30

Čtvrtek: 15,00 17,00

Pátek: 10,00 12,30

Celkový rozsah hodin týdně vyhrazený pro pracovně lékařské služby: 12

Kontaktní osoba Poskytovatele:

Jméno a příjmení:_

Adresa ordinace: Opava, Dohnálková 3052/15

Telefon:—

amen:—

Kontaktní osoba Zaměstnavatele: OSSZ Opava

Jméno a příjmení:_

Telefon:—

Email:—

  

      

 

OASA _zdravotní s.r.o.

ICO 43392448

cokeho lékaře

‘C, 7-18 Dl Opava


